庆安县住房保障工作领导小组办

公室拟建设庆安县保障新邨（柒源一
区）基础配套设施建设（道路）项目工
程，特公示上述项目环评信息，欢迎相
关单位和个人提出宝贵意见。本项目
建设内容及环评相关内容及公众参与
方式等，详见庆安县政府网站，链接：
www.hljqingan.gov.cn
庆安县住房保障工作领导小组办公室

声明作废

★ 柏雪不慎将哈尔滨市城乡
发展集团有限公司开具的南岗
区学府路102号1号楼1单元25
层2502号房哈尔滨市商品房预
收款专用票据丢失，票据号：
00071647，金额：366000元，大
写：叁拾陆万陆仟元整。

特此声明作废

★ 哈尔滨秋林糖果厂有限责
任公司不慎将银行预留印鉴公
章、（法人仲兆敏）名章、财务章
丢失，开户银行：中国光大银行
哈 尔 滨 开 发 区 支 行 ，账 号 ：
36180188000046431。

特此声明作废

★ 哈尔滨市发展和改革委员会
综合服务中心不慎将公章丢失。

特此声明作废

黑龙江省尚志高速公路管理处
关于因苇河收费站维修路面
整体封闭施工公告
黑龙江省尚志高速公路管理

处因苇河收费站路面维修改造，
为确保施工质量和安全，将对哈
牡高速苇河收费站进行全封闭